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1. Yleistä 
 
HEY-postista 
 
Tämä tiedote on Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry:n jäsenistölle suunnattu uutiskirje, HEY-posti. HEY-
posti ilmestyy pääsääntöisesti parittomien kuukausien aikana, yhteensä 4-6 kertaa vuodessa sekä aina 
tarvittaessa, ja sisältää uutisia HEYn toiminnasta ja tietoja tulevista tapahtumista. 
 
HEY-posti lähetetään kaikille sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille yhdistyksen jäsenille suoraan 
sähköpostiin. Jos et ole ilmoittanut jäseneksi liittymisen yhteydessä sähköpostiosoitettasi, voit lisätä sen 
tietojesi yhteyteen lähettämällä sähköpostia SEYn jäsenrekisterin ylläpitäjälle (sey@sey.fi). 
 
HEY-postia voit lukea myös HEYn nettisivuilta osoitteesta: www.hausjarvenesy.fi 
 
 
2. HEYssä tapahtuu 
 
Eläinten viikon luento 5.10. 
 
Tulevan syksyn SEY:n Eläinten viikon teemana ovat luonnonvaraiset eläimet. HEY järjestää Mäntsälän 
Kansalaisopiston kanssa torstaina 5.10. luennon, jossa Korkeasaaren johtaja Sanna Hellström kertoo 
tarinoita Korkeasaaren Villieläinsairaalasta ja miten Korkeasaari toimii luonnonvaraisten eläinten 
pelastamiseksi. Ilmoittaudu luennolle Mäntsälän Kansalaisopiston sivuilla, jotta varmistat paikkasi. 
Tilaisuus on maksuton. 
 
Katit kuntoon -leikkaustempaus 23.10.-3.11. 
 
HEY järjestää 23.10.-3.11. Katit kuntoon -leikkaustempauksen. Tempaus toteutetaan kahdella yhdistyksen 
yhteistyöeläinlääkäriasemalla: ELL Pirjo Pirjola (Hausjärvi) ja Eläinlääkäriasema Tassutalo (Mäntsälä) ja 
siihen otetaan ilmoittautumisia vastaan mukana olevilla eläinlääkäriasemilla 4.10. alkaen. Yhdistys tukee 
tempausaikana tehtäviä maatiaiskissojen kastrointeja ja sterilointeja maksamalla osan leikkautuskuluista 
omistajien puolesta. Tuen sisältävä kampanjahinta vaihtelee eläinlääkäriasemittain. Leikattavat kissat saavat 
mikrosirun ja rekisteröinnin Turvasiru-rekisteriin veloituksetta leikkauksen yhteydessä. Lisätiedot 
leikkaustempauksesta löytyvät yhdistyksen verkkosivuilta (www.hausjarvenesy.fi) Eläinten viikon 
käynnistyessä 4.10. 
 


